
Dod6vatel': MEDIS Nitra, spol. s r.o.

K I pri Dobrotke 659/81 reo : r6sg17z4 Banka: Tatra banka, a.s.
949 01 Nitra - Dra2ovce te DpH: Sj<2020149152 eisto rjdtu: 262417646311100

Telef6n/Fax: 037/6533541,6535616 Dre: 2020148152 |BAN: SK8111000000002624776463
Stredisko/Doklad/einnosf 231 / 66703 / 96 SWTFT: TATRSKBX

Faktura 6. 7164858

Z{kazkaloblednAvka: MN783/16po
D6tum splatnosti : 21.12.2016
Forma 0hrady : prevod. Wikaz
D6tum vystavenia : 0

SPECIALIZOVANA N EMOCN ICA

Sv.Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134 U,, /f-
e4e88 NtrRA-ZOBOR :",!'- lW.r/lr'/ty
832 rC DpH: sK2021877792 Dte: 2021877792

0 $ -r?- ?*1$

Fakturujeme V6m :

1560000w

P60638

1560000w-1

P60638

2110-16-1

As8909

HYDRO-THERM ZVLH. LL PORT

2160825-202103

HYDRO.THERM ZVLH. LL PORT

2160532-202104

suction pro 72 hod 16

2884374-201712

Ziklad a hodnota DPH

Spolu:

KS

KS

KS

7,000

3,000

3,000

1,670

1,670

7,850

2,34

1,00

4,71

11,69 20to

5,01 20lo

23,55 20fo

14,03 EUR

6,0,1 EUR

28,26 EUR

48,30 zuR

48,30 EUR

20 o/o: 40,25

40,2513,000

Suma k [hrade (zaokr0hlene):

MEDIS Nitra, spol. s r.o., Pri Dobrotke 659/81, 949 01 Nitra - Dra2ovce, Dle 2020148152 je zapisanA v OR Okresneho sridu v Nitre,

oddiel: Sro, vloZka e. 11430/N, ako spolodnost s rudenim obmedzenfm.

Tovar vydal .................... Tovar prevzal
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